お客様各位

2013 年 10 月 8 日

株式会社エコ配

システムメンテナンスによる一部サービス停止のお知らせ

平素より「エコロジー＆エコノミー」新発想の格安宅配便	 株式会社エコ配をお引き立ていただき、

誠にありがとうございます。

下記の通りシステムメンテナンスを実施いたしますので、期間中エコ配ホームページの一部

サービスが停止いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

■メンテナンス期間

2013 年 10 月 13 日(日)	 00：00～2013 年 10 月 14 日(月・祝)20：00

※メンテナンス作業が完了した時点で、順次サービスを再開いたします。

※終了時刻は、メンテナンスの状況によって前後する可能性がございます。

	 あらかじめご了承ください。

■対象となるサービス

・ マイページウェブサービス

・ ワンクリック集荷依頼

・エコプラス・インストール版のご利用

当社では、今後もお客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んで

まいりますので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ】

CRM センター：050-3116-2280（平日 10:00〜17:00）